R310ES 2202 (2004.06) Patines de bolas sobre raíles 133Linear Motion and Assembly Technologies Bosch Rexroth AG
Raíles guía estándarVisión de los accesorios y clasificación
adecuado para
Accesorios para raíles guía estándar
Montaje de accesorios
Para el montaje de accesorios véase
”Instrucciones de montaje para patines
de bolas sobre raíles“ RDEFI 82 270

Pedido de una banda de protección
estándar con asiento fijo
Ejemplo de pedido:
Raíl guía tamaño 35,
longitud de raíl L = 2696mm
Datos de pedido:
Referencia, longitud L (mm)
R1619 330 20, 2696mm
(Para las referencias véase la tabla de
productos)
Pedido de una banda de protección
con asiento fijo y area deslizable
Ejemplo de pedido:
Raíl guía tamaño 35,
longitud de raíl L = 2696mm
Longitud del area deslizable LS = 1200mm
Datos de pedido:
Referencia, longitud L (mm)
Longitud del area deslizable LS (mm)
R1619 330 30, 2696, 1200mm
(Para las referencias véase la tabla de
productos)
LS = longitud del area deslizable
L = longitud de raíl
L
LS
L
mín. 300mm
Bandas de protección con area deslizable
Tamaño Referencias, longitud (mm)
15 R1619 130 10, ....
20 R1619 830 10, ....
25 R1619 230 10, ....
30 R1619 730 10, ....
35 R1619 330 30, ....
45 R1619 430 30, ....
55 R1619 530 30, ....
65 R1619 630 30, ....
Bandas de protección estándar
Tamaño Referencias, longitud (mm)
15 R1619 130 00, ....
20 R1619 830 00, ....
25 R1619 230 00, ....
30 R1619 730 00, ....
35 R1619 330 20, ....
45 R1619 430 20, ....
55 R1619 530 20, ....
65 R1619 630 20, ....
DBR AUTOMATION, SL: C/ Jalón, 25. 29004 Málaga. Telf: 951 70 94 74, Fax: 951 21 57 17, E-mail: comercial@dbrautomation.com
Polígono Indutrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
136 Patines de bolas sobre raíles R310ES 2202 (2004.06)Bosch Rexroth AG Linear Motion and Assembly Technologies
Montaje de las cápsulas de
protección
Para mayor información sobre el montaje
de las cápsulas de protección de plástico
o de acero véase “Instrucciones de mon-
taje para patines de bolas sobre raíles”
RDEFI 82 270.
Para las referencias de las cápsulas de
protección véase “Accesorios para raíles